Faixas que contenham material resistente que possa perfurar cadeiras ou acidentar alguém e, ainda, a utilização 
de instrumentos sonoros nas dependências do Teatro Municipal Antônio Roberto de Almeida. 

Art. 6º  O Teatro Municipal Antonio Roberto de Almeida tem 234 (duzentos e trinta e quatro) lugares, devendo ser 
respeitado conforme laudo do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Minas Gerais – CBMMG fixado na portaria de 
entrada. 

Art. 7º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa